
1 
 

Zápis ze 47. zasedání Zastupitelstva městyse Višňového  
zahájeného dne 27. února 2014 v 18.00 hod. 

 
Přítomni:   Vladimír Korek, Hynek Čada, Josef Šnábl, Josef Adámek, Vladimír Vališ, Josef 

Karbaš, Jiří Beran, Pavel Havelka, Marie Machová (příchod v 19.50. hod.), František 
Illek, Vítězslav Krbálek  

  Počet: 11 
         
Omluveni:        
    
Hosté:    
  
1. 
Starosta v 18.00 hod. zahájil v zasedací místnosti úřadu 47. zasedání Zastupitelstva městyse Višňové a 
přivítal přítomné. Zasedání předcházela prezentace Revitalizace, svícení, údržby, obnovy a provozu 
distribuční soustavy elektrické energie sítě veřejného osvětlení v městysi Višňovém společností EPK 
Jitkou Vlčkovou. 
 
2. 
Schválení programu 47. zasedání zastupitelstva 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňové schvaluje program 47. zasedání Zastupitelstva městyse Višňového: 

1. Přivítání členů zastupitelstva, hostů 
2. Schválení programu 47. zasedání  
3. Stanovení ověřovatelů zápisu, zapisovatele   
4. Ekonomika 

a) OZV Č. 1/2014 
b) Vnitřní směrnice k Vyhlášce 220/2013 
c) Rozpočtový výhled 
d) Ceník v Cyklopenzionu 
e) Inventarizace za rok 2013 
f) Zpráva o hospodaření městyse k 31. 12. 2013 a plnění rozpočtu 

5. Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi Višňové, PO 
a) Dodatek č. 4 ZL a Příloha 4 k Dodatku č. 3  
b) Zpráva o finanční kontrole dle zákona č. 320/2001 a na základě usnesení z 37. zasedání 

(Zastupitelstvo se seznámilo s HV za rok 2012 PO Vodovod, kanalizace a čistírna 
odpadních vod v městysi Višňové. Další postup bude řešen s daňovou poradkyní /HV PO 
Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi Višňové – viz příloha/.)   

c) Odpisový plán PO pro rok 2014 
d) Zpráva ze semináře Extrémy počasí a jeho dopady na JMK  

6. ZŠ a MŠ Višňové, okres Znojmo, PO 
a) Finanční kontrola dle zákona č. 320/2001  

7. Finanční výbor při Zastupitelstvu městyse Višňového 
a) Kontrola vyúčtování finančních prostředků poskytnutých místním organizacím 
b) Doplnění zápisu 46. zasedání zastupitelstva dne 23. ledna 2014 v bodě 7 b) 
c) Pověření finančního výboru  
d) Předseda finančního výboru při zastupitelstvu  

8. Smlouvy 
9. Nemovitosti  

a) Doplnění Zápisu ze 46. Zasedání zastupitelstva dne 23. 1. 2014 v bodě 9f)  
b) Ceny pozemků 
c) Žádosti o výpůjčky 
d) Žádosti o pronájem  
e) Oznámení změny nájemného 
f) Žádosti o koupi 



2 
 

g) Žádosti o směnu  
h) Vodní plocha Jazírka 
i) Pozemek p. č. 3325/65 – stavební pozemky v lokalitě Cihelna 
j) Pozemky Uličky na Kopeček 
k) Pozemek 3961 
l) Cesta k lesu přes Dílec 
m) Bydlení v domě č. p. 200 
n) Parkování pro invalidy u budovy č. p. 379 
o) Pozemky pod přečerpávačkou x sklep 
p) Pozemek p. č. 3906/7 

10. EPK 
11. Schválení počtu VPP pro rok 2014 
12. Kamerový systém 2014 v obci 
13. Natáčení seriálu Vinaři ve Višňovém 
14. Topoly u Cyklopenzionu 
15. Pojištění k obecní odpovědnosti 
16. Vlajka  
17. Kniha Višňové 
18. Informace o SFŽP 
19. Prezentace obce v Cykloturistickém průvodci Znojemskem 
20. Předběžný souhlas s opravou hranice 
21. Žádost TJ  

 
                                                                                         Pro 10, zdrželo se 0, proti 0  
 

3. 
Ověřovatelé zápisu, zapisovatele 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňové určuje ověřovatele zápisu 47. zasedání: Josef Šnábl, Vladimír Vališ. 
 
                                                                                                    Pro 10, zdrželo se 0, proti 0   
4. 
Ekonomika 

a) OZV č. 1/2014 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňové schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2014, kterou se mění a 
doplňuje vyhláška č. 1/2011, o místních poplatcích. (viz příloha). 

                                                                                         
                                                                                        Pro 10, zdrželo se 0, proti 0 
   

b) Vnitřní směrnice k Vyhlášce č. 220/2013 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňové bere na vědomí Vnitřní směrnici k Vyhlášce č. 220/2013 o 
požadavcích na schvalování účetních závěrek zřízených příspěvkových organizací městyse Višňové. 
(viz příloha). 
 

c) Rozpočtový výhled 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňové bere na vědomí Rozpočtový výhled ze dne 5. 1. 2014.  
 
 

d) Ceník v Cyklopenzionu 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňové bere na vědomí Ceník Cyklopenzionu platný od 1. 4. 2014.  
 



3 
 

e) Inventarizace 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňové schvaluje Inventarizační zprávu městyse Višňové za rok 2013.  
 
                                                                                                     Pro 10, zdrželo se 0, proti 0 
 
     f)   Zpráva o hospodaření městyse k 31. 12. 2013 a plnění rozpočtu  
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňové bera na vědomí Zprávu o hospodaření městyse k 31. 12. 2013 a plnění 
rozpočtu.  
 
5.  
Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi Višňové, PO  

a) Dodatek č. 4 ZL a Dodatek č. 3 ZL  
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňové bere na vědomí informaci starosty o podání žádosti o zanesení 
Dodatku č. 4 ZL a Dodatku č. 3 ZL do obchodního rejstříku. 
 

b) Zpráva o finanční kontrole dle zákona č. 320/2001 a na základě usnesení z 37. zasedání 
(Zastupitelstvo se seznámilo s HV za rok 2012 PO Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod v 
městysi Višňové. Další postup bude řešen s daňovou poradkyní /HV PO Vodovod, kanalizace a 
čistírna odpadních vod v městysi Višňové – viz příloha.)   
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňové bere na vědomí Zprávu o finanční kontrole dle zákona č. 320/2001.  
 

c) Odpisový plán PO pro rok 2014 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňové schvaluje Odpisový plán příspěvkové organizace pro rok 2014.  
 
                                                                                                    Pro 10, zdrželo se 0, proti 0 

                                                                                           
d) Zpráva ze semináře Extrémy počasí a jeho dopady na JMK 

Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňové bere na vědomí zprávu ze semináře. 
 
6. 
Základní škola a Mateřská škola Višňové, okres Znojmo, PO  

a) Finanční kontrola dle zákona č. 320/2001  
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňové bere na vědomí Zprávu o finanční kontrole dle zákona č. 320/2001 Sb.  
  
     b)  Ředitel ZŠ a MŠ Višňové informoval zastupitele o chodu PO. 
 
 
 
7. 
Finanční výbor při Zastupitelstvu městyse Višňového 

a) Kontrola vyúčtování finančních prostředků poskytnutých místním organizacím 
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňové bere na vědomí Zápis z veřejnosprávní kontroly vyúčtování 
finančních prostředků poskytnutých místním organizacím na rok 2013. (viz příloha).  
 

b) Doplnění zápisu 46. zasedání zastupitelstva dne 23. ledna 2014 v bodě 7b)       
Usnesení zastupitelstva 



4 
 

Zastupitelstvo městyse Višňové doplňuje usnesení v bodě 7 b) ze zasedání č. 46 dne 23. ledna 2014 na 
tento zápis: „Zastupitelstvo městyse Višňového přijalo rezignaci člena finančního výboru Josefa 
Karbaše, a to k datu 31. 1. 2014.  
Odůvodnění – Dle metodiky GFŘ k uplatňování pracovního řádu finanční zprávy nesmí pracovník    
                        finančního výboru pracovat ve finančním výboru. 
Zastupitelstvo městyse Višňové stanovuje měsíční odměnu neuvolněnému členu zastupitelstva Ing. 
Josefu Karbašovi ve výši Kč 540,-- od 1. 2. 2014. (viz příloha).“   
 
Pro 9  : Vladimír Korek, Hynek Čada, Josef Šnábl, Josef Adámek, Vladimír Vališ, Jiří Beran, Pavel   
             Havelka, František Illek, Vítězslav Krbálek    
Zdrželo se 1 : Josef Karbaš 
Proti : 0             
                                                                                           
      c)  Pověření finančního výboru  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňové pověřuje finanční výbor projednáním a kontrolou návrhu rozpočtů 
zřízených PO a návrhem rozpočtu městyse pro rok 2014. 
Dále pověřuje FV k provedení předběžné veřejnosprávní kontrole finančních příspěvků podaných 
žádostí na o neinvestiční finanční prostředky pro rok 2014. 
Zápis o těchto kontrolách na dalším zasedání zastupitelstva. 
 

                                                                                         Pro 10, zdrželo se 0, proti 0 
    

d)Předseda Finančního výboru při Zastupitelstvu městyse Višňové 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňové bere na vědomí volbu předsedy Finančního výboru při Zastupitelstvu 
městyse Višňové Ing. Josefa Adámka 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňové stanovuje výši měsíční odměny pro Josef Adámka Višňové 56 – 
předseda finančního výboru datem 1. 3. 2014 ve výši Kč 1748,--.   
 
Pro 9  : Vladimír Korek, Hynek Čada, Josef Šnábl, Josef Karbaš, Vladimír Vališ, Jiří Beran, Pavel   
             Havelka, František Illek, Vítězslav Krbálek    
Zdrželo se 1 : Josef  Adámek 
Proti : 0             
                                                                                      
8. 
Smlouvy 

- Není v řešení.   
9. 
Nemovitosti 

a) Doplnění Zápisu ze 46. zasedání zastupitelstva dne 23. 1. 2014 v bodě 9f)  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňové doplňuje do usnesení v Zápisu ze 46. zasedání zastupitelstva dne 23. 
1. 2013 v bodě 9 f)  větu „Směna pozemků bude provedena bez finančního vyrovnání.“ 

                                                                                          
                                                                                       Pro 10, zdrželo se 0, proti 0 
 

V 19.50. hod příchod Marie Machová  
 

                                                  
b) Ceny pozemků  

Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňové bere na vědomí zprávu o cenách pozemků.  

 



5 
 

 
c) Žádosti o výpůjčky 

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňové stanovuje pro smlouvy o výpůjčce pozemků (dle NOZ) dobu trvání na 
10 let. 
Zastupitelstvo městyse Višňové schvaluje tyto výpůjčky za podmínek daných ve smlouvách: 

- Část pozemku p. č. 2516/1 o výměře 82 m2 xxx Višňové xx, 
- Část pozemku p. č. 2516/1 o výměře 30 m2 xxx Česká xx Miroslav, 
- Část pozemku p. č. 3898/31 o výměře 39 m2 xxx Višňové xx, 
- Část pozemku p. č. 2523/45 o výměře 45 m2 a 3898/33 o výměře 56 m2 xxx Višňové xx, 
- Část pozemku p. č. 3898/75 o výměře 95 m2 xxx Višňové xx,  
- Část pozemku p. č. 2523/45 o výměře 40 m2 xxx Višňové xx, 
- Část pozemku p. č. 2523/45 o výměře 50 m2 xxx Višňové xx, 
- Část pozemku p. č. 2516/1 o výměře 53 m2 xxx Višňové xx, 
- Část pozemku p. č. 2516/1 o výměře 43 m2 xxx Za Mostem xx Komárov, 
- Část pozemku p. č. 3898/6 o výměře 30 m2 xxx Višňové xx 
- Část pozemku p. č. 2523/45 o výměře 45 m2 xxx Višňové xx, 
- Část pozemku p. č. 3912 o výměře 30 m2 xxx Višňové xx, 
- Část pozemku p. č. 2516/1 o výměře 62 m2 xxx Višňové xx, 
- Část pozemku p. č. 2516/1 o výměře 88 m2 xxx Višňové xx, 
- Část pozemku p. č. 2516/1 o výměře 38 m2 xxx Višňové xx, 
- Část pozemku p. č. 2523/45 o výměře 45 m2 xxx Višňové xx, 
- Část pozemku p. č. 2516/1 o výměře 63 m2 xxx Višňové xx, 
- Část pozemku p. č. 1422/2 o výměře 45 m2 xxx Višňové xx, 
- Část pozemku p. č. 2516/1 o výměře 50 m2 xxx Višňové xx 
- Část pozemku p. č. 1422/2 o výměře 45 m2 xxx Višňové xx, 
- Část pozemku p. č. 2523/45 o výměře 40 m2 xxx Višňové xx, 
- Část pozemku p. č. 3898/26 o výměře 130 m2 xxx Višňové xx, 
- Část pozemku p. č. 2516/1 o výměře 110 m2 xxx Višňové xx, 
- Část pozemku p. č. 3320/5 o výměře 26 m2 xxx Višňové xx. 

Josef Šnábl oznámil, že se jedná o záležitost, která by mohla znamenat výhodu pro něho.                                                  
 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje záměr výpůjčky na tyto pozemky: 

- Část pozemku p. č. 3898/6 o výměře 34 m2,  
- Pozemku p. č. 3898/34 o výměře 68 m2, 
- Část pozemku p. č. 3898/6 o výměře 100 m2, 
- Část pozemku p. č. 2523/45 o výměře 45 m2, 
                                                                                       Pro 11, zdrželo se 0, proti 0      

d) Žádosti o pronájem  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňové schvaluje pronájem pozemku p. č. 3131/146 o výměře 137 m2, který 
byl oddělen z p. č. 3131/1GP č. 768-166/2012 Ing. Pavlem Pexou za cenu Kč 5,--/m2/rok, tj. 685,- Kč 
ročně. Nájemné je stanoveno počínaje dnem 1. 1. 2014.  
 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje záměr nájmu části pozemku p. č. 3898/26 o výměře cca 
200 m2.  

                                                                                       Pro 11, zdrželo se 0, proti 0       
 

e) Oznámení změny nájemného 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňové bere na vědomí písemné „oznámení zvýšení nájemného“ dle 
uzavřených nájemních smluv k nemovitostem (pozemkům) jednotlivým nájemcům v souladu s čl. IV 
odst. 4 příslušné nájemní smlouvy a to v souladu s usnesením v bodě 14 a) ze dne 5. 12. 2013 zasedání 
zastupitelstva městyse Višňové (č. 44.).    



6 
 

 
 

f) Žádosti o koupi 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňové schvaluje prodej pozemku p. č. 3898/35 o výměře 115 m2 za cenu Kč 
250/m2, v ceně pozemku Kč 28750,-- (dvacetosmtisícsedmsetpadesát korun českých) xxx Nevanova 
xx, 163 00 Praha 6. Do kupní ceny budou zahrnuty i veškeré náklady s prodejem pozemku (cena 
pozemku, daň z převodu nemovitosti, správní poplatek na KÚ). 
 
Zastupitelstvo městyse Višňové schvaluje prodej pozemku p. č. 3898/37 o výměře 66 m2 za cenu Kč 
250/m2, v ceně pozemku Kč 16500,-- (šestnácttisícpětset korun českých) xxx Višňové xx. Do kupní 
ceny budou zahrnuty i veškeré náklady s prodejem pozemku (cena pozemku, daň z převodu 
nemovitosti, správní poplatek na KÚ). 

 
Zastupitelstvo městyse Višňové schvaluje prodej pozemku p. č. st. 595 o výměře 9 m2 za cenu Kč 
250/m2, v ceně pozemku Kč 2259,-- (dvatisícedvěstěpaadesátdevět korun českých) xxx Višňové xx. 
Do kupní ceny budou zahrnuty i veškeré náklady s prodejem pozemku (cena pozemku, daň z převodu 
nemovitosti, správní poplatek na KÚ). 
 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje prodej pozemku p.č. 3898/32 o výměře 43 m2 v k. ú. 
Višňové u Znojma zaměřeného Geometrickým plánem č. 835-9/2014 Ing. Pavlem Pexou xxx Miroslav 
Vinařská xx za Kč 250,--/m2, v ceně pozemku Kč 10750,00 (desettisícsedmsetpadesát korun českých). 
Do kupní ceny budou zahrnuty i veškeré náklady s prodejem pozemku (cena pozemku, daň z převodu 
nemovitosti, správní poplatek na KÚ). 
 
Zastupitelstvo městyse Višňové schvaluje záměr prodeje části pozemku parc. čísla 3898/26 o výměře  
cca 230 m2. 
 
 
 
 
Pro 10  : Vladimír Korek, Hynek Čada, Josef Šnábl, Josef Karbaš, Vladimír Vališ, Jiří Beran, Pavel   
              Havelka, Josef Adámek, Vítězslav Krbálek, Marie Machová   
Zdrželo se 1 : František Illek 
Proti : 0           

                                                                                  
g) Žádosti o směnu  

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňové schvaluje záměr směny části pozemku p. č. 3898/6 o výměře cca 
21m2. 
Zastupitelstvo městyse Višňové revokuje část usnesení přijatého na 46. zasedání Zastupitelstva 
městyse Višňové dne 23. 1. 2014 v bodě 9 f) „Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje záměr 
směny části pozemku p. č. 3898/26.“ 
                                                                                         
                                                                                         Pro 11, zdrželo se 0, proti 0    
 

h) Vodní plocha Jazírka 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje pronájem vodní plochy Jazírka za účelem výkonu 
rybářského práva MRS Rouchovany do 31.12.2014 za nájemné 2 000,-- Kč. Současně starosta zažádá 
Ministerstvo zemědělství o odnětí povolení výkonu rybářského práva pro MRS Rouchovany 
(Záměr pronájmu: 46. Zasedání 23. ledna 2013 bod  9 h).)  
 
Pro 8  : Vladimír Korek, Hynek Čada, Josef Šnábl, Vladimír Vališ, Jiří Beran, Josef Adámek, Marie   
             Machová, Vítězslav Krbálek 



7 
 

Zdrželo se 2 : František Illek, Josef Karbaš 
Proti  1 : Pavel Havelka           
 

i) Pozemek p. č. 3325/65 – stavební pozemky v lokalitě Cihelna 
Starosta informoval zastupitele o stavu zastavovaných stavebních pozemků. 

 
j) Pozemky Uličky na Kopeček  

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového stanovuje postup řešení: Stavební výbor svolá zúčastněné a pokusí 
se řešit věc domluvou – vzájemnou směnou. 
                                                                                                   Pro 11, zdrželo se 0, proti 0     
                                                                                           

k) Pozemek 3961 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje nákup pozemku ¼ podílu p. č. 3891 o výměře 289 m2 od 
xxx Biskoupky xx, a to za cenu Kč 3613,--. Poplatky spojené s převodem pozemku hradí městys.  

                                                                                       Pro 11, zdrželo se 0, proti 0       
l) Cesta k lesu přes Dílec 
Starosta informoval zastupitele o možnosti obnovení cesty od větřáku k hájovně. 

 
m) Byt v domě č. p. 200 

Usnesení zastupitelstva 
1. Zastupitelstvo městyse Višňové souhlasí se změnou užívání objektu občanské vybavenosti č. 

p. 200 v městysi Višňové na pozemku p. č. st. 329 o výměře 82 m2. 
2. Zastupitelstvo městyse Višňové schvaluje pronájmu bytu v domě č. p. 200 panu xxx Bílina a 

stanovuje nájemné ve výši Kč 40,-/m2/měsíc, což činí 60,05 m2 x 40 Kč/m2/měsíc = Kč 
2402,--/m2/měsíc, za stávajících podmínek na dobu určitou, tj. na 36 měsíců od podpisu 
smlouvy. Termín platby nájemného bude stanoven nájemní smlouvou.  

 
 
 V případě zvýšení kategorie bytu (např. plynofikace bytu) bude nájemné bytu navýšeno o 5 
 Kč/m2/měsíc na 45,-- Kč/m2/měsíc.  

                                                                                       Pro 11, zdrželo se 0, proti 0        
 
 

n) Parkování pro invalidy u budovy č. p. 379 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňové bere na vědomí zbudování 2 parkovacích míst pro invalidy v prostoru 
před budovou 379. 
 

o) Pozemky pod přečerpávačkou x sklep 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňové bere na vědomí Znalecký posudek č. 1163-7/2014 vypracovaný Ing. 
Ladislavem Křemečkem. 
 

p) Pozemek p. č. 3906/7 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňové schvaluje žádost o bezúplatný převod pozemku p. č. 3907/6 o výměře 
4063 m2 v k. ú. Višňové u Znojma adresovanou na současného vlastníka Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/442, Nové Město, 12800 Praha 2. 
                                                                                          
                                                                                                    Pro 11, zdrželo se 0, proti 0      
10. 
EPK 
Bude řešeno na příštím zasedání. 



8 
 

 
11. 
Schválení počtu VPP pro rok 2014 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje počet požadovaných pracovníků VPP po Úřadu práce 
Znojmo pro rok 2014 v počtu 4. 
                                                                                                    Pro 11, zdrželo se 0, proti 0     
12.  
Kamerový systém v obci  
Starosta informoval zastupitele o možnosti kamerového systému na území městyse Višňové. 
 
14. 
Topoly u Cyklopenzionu 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí provedení akce. 
 
15. 
Pojištění k obecné odpovědnosti  
Starosta informoval zastupitele o možnostech a podmínkách pojištění odpovědnosti. 
 
 
 
16. 
Vlajka – návrhy 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje předložený grafický návrh vlajky s kohoutem. (viz. 
příloha). 
                                                                                          
                                                                                                     Pro 11, zdrželo se 0, proti 0      
17. 
Kniha Višňové 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere vědomí rozpracovanost knihy Višňové. Současně žádá 
všechny zainteresované o maximální spolupráci při její tvorbě. 
 
18. 
Informace o SFŽP 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí Poskytnutí podpory z programu Zelená úsporám 
v oblasti podpory Realizace úspor energie v budovách veřejného sektoru ze dne 14. 1. 2014 a Protokol 
o předání dokladů o realizaci projektu „Komplexní návrh pro zateplení budovy ZŠ a MŠ Višňové akc. 
č. ZÚ 00152907 na SFŽP pracoviště Brno ze dne 29 11. 2013.  
 
19. 
Prezentace obce v Cykloturistickém průvodci Znojemskem  
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere vědomí prezentaci v Cykloturistickém průvodci Znojemskem 
v rozsahu ½ stránky v ceně Kč 6000. 

 
20. 
Předběžný souhlas s opravou hranice 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere vědomí zprávu o způsobu řešení opravy hranice KÚ Znojmo 
v řešení úpravy pozemku p. č. 3320/5. 
 
 



9 
 

21. 
Žádost TJ 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bylo seznámeno Žádost TJ Višňové na doinvestování projektu na 
opravu víceúčelové haly ve Višňové. 
                                                                                      
 
Ve  21.30. hod. starosta 47. zasedání zastupitelstva ukončil.  
 
Višňové dne 27. února 2014 
 
Zapsal: František Illek                                      Starosta Višňové Vladimír Korek – v. r. 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé: 
Josef Šnábl – v. r.  
Vladimír Vališ – v. r.  
 
 
Vyvěšeno: 28. 2. 2014 
Sňato:  
Zveřejněno na el. úřední desce: 28. 2. 2014 


